SLAT CLEANER
SLAT PROTECTOR
Servicio Postventa
Creciendo junto con nuestros clientes
SERVICIO
SLAT CLEANER
SLAT PROTECTOR
El limpiador de faquires SLAT CLEANER de AMADA destaca

(Slat Protector
& Slat Cleaner)
Código de pedido: Slat Cleaner
Código de pedido: Slat Protector
Dí
as
GAMA SLAT CLEANER
SLATCLEANER SLATCLEANER NP SLATCLEANER HD2
Ideal para trabajos
de espesores
finos a medios.
Versión para pasos
de lama más estrechos.
Versión para trabajos
de espesores gruesos y
máquinas de alta potencia.
Espacio Mín.
Entre Lamas 45 mm 32 mm 45 mm
Cuchillas de Corte Profundidad Estándar
25mm
66031 – 3.0 mm
66106 – 2.0 mm
66105 – 3.5 mm
66095 – 4.5 mm
66096 – 6.0 mm
Gran Profundidad
38mm
67067 – 3.0 mm
Profundidad Estándar
25mm
66145 – 3.0 mm
Profundidad Estándar
28mm
67304 – 3.0 mm
OPCIONAL
Soporte de agarre
tipo T
SLATCLEANER-T
(CLEANER + Tee)
37221
SLATCLEANER-NP-T
(CLEANER + Tee)
37221
SLATCLEANER-HD-2T
(CLEANER + Tee)
37221
Soporte de agarre
con interruptor
SLATCLEANER-GS
(CLEANER + Grip handle)
67353-S-230V
SLATCLEANER-NP-GS
(CLEANER + Grip handle)
67353-S-230V
SLATCLEANER-HD-2GS
(CLEANER + Grip handle)
67353-S-230V
Solo para la versión HD2
Octubre de 2025 – © AMADA EUROPE. Todos los derechos reservados.
AMADA UK LTD.
Spennells Valley Road,
Kidderminster,
Worcestershire DY10 1XS
United Kingdom
Tel: +44 (0)1562 749500
Fax: +44 (0)1562 749510
AMADA GmbH
Amada Allee 1
42781 Haan
Germany
Tel: +49 (0)2104 2126-0